objet du présent appel d’offres est de quatre vingt dix (90) jours calendaires pour chaque Lot. 

4. ALLOTISSEMENT 

Les prestations du présent appel d’offres sont en trois (03) lots. 

5. COUT PREVISIONNEL 

Les coûts prévisionnels des prestations à l’issue des études préalables sont de : 

- Trente-deux millions (32 000 000) francs CFA pour le Lot1 ; 

- Vingt-cinq millions (25 000 000) francs CFA pour le Lot2 ; 

- Dix millions cinq cent mille (10 500 000) francs CFA pour le Lot3. 

6. PARTICIPATION  
La participation à cet Appel d’Offres est ouverte aux entreprises de droit camerounais 

disposant de compétences appropriées dans le domaine des travaux publics et du bâtiment. 

7. FINANCEMENT 
Les prestations objet du présent Appel d'Offres sont financées par le Budget

[...]

une caution de soumission établie par une Banque ou Compagnie d’Assurances agréée et 

habilitée à émettre des cautions dans le cadre des Marchés Publics, par le Ministère chargé 

des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du présent DAO, d’un montant de six 

cent quarante mille (640 000) Francs CFA pour le Lot1; cinq cent mille (500 000) 

Francs CFA pour le Lot2 et deux cent dix mille (210 000) Francs CFA pour le Lot3, 

chacune valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 

9. CONSULTATION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES 
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à l’hôtel de ville de Minta, dès

[...]

Reliure en spirale ; Mise en forme du document ; Ordonnancement des différentes 

parties du document ; Intercalaires en couleur 

2 

Capacité de financement  
Justifier d’une capacité de financement  de : 

 Vingt millions (20 000 000) FCFA pour le lot1 ; 

 Quinze millions (15 000 000) FCA pour le lot2 ; 

 Six millions cinq cent mille (6 500 000) pour le lot3. 

3 

Matériel de Chantier pour chaque lot   

 01 Véhicule de liaison pick-up 4x4 

 matériel de maçonnerie (bétonnière, marteau piqueur brouettes, truelles, niveau 

à bulle d’air ou à eau, pelles, casques, chaussures de sécurité, gillet, etc.)

[...]

covered by this tender is ninety (90) calendar days for each Lot. 

4.  ALLOCATION 

The services of this call for tenders are in three (03) lots. 

5.  ESTIMATED COST 

The estimated costs of the services at the end of the preliminary studies are : 

-    Thirty-two million (32,000,000) CFA francs for Lot 1; 

-    Twenty-five million (25 000 000) CFA francs for Lot 2; 

-    Ten million five hundred thousand (10 500 000) CFA francs for Lot 3. 

6.  PARTICIPATION 

Participation in this call for tenders is open to Cameroonian companies with appropriate 

skills in the field of public works and construction. 

7.  FINANCING The services covered by this invitation to tender are financed by the Public

[...]

documents, a bid bond established by a Bank or Insurance Company approved and 

authorised to issue bonds within the framework of Public Contracts, by the Ministry of 

Finance and the list of which is shown in Exhibit 12 of the present DAO, in the amount of 

six hundred and forty thousand (640,000) CFA Francs for Lot1; five hundred 

thousand  (500,000)  CFA  Francs  for  Lot  2  and  two  hundred  and  ten  thousand 

(210,000) CFA Francs for Lot 3, each valid for thirty (30) days beyond the original date 

of validity of the tenders. 

9.  CONSULTATION OF THE TENDER DOCUMENTS 

The file can be consulted during working hours at the Minta town hall, as soon as this 

notice is published.

[...]

General presentation of the offer 

Spiral  binding;  Document  formatting;  Ordering  of  the  different  parts  of  the 
document; Coloured dividers 

2 

Financing capacity 
Prove a financing capacity of : 

    Twenty million (20,000,000) FCFA for lot 1; 

    Fifteen million (15,000,000) CFA francs for lot 2; 

    Six million five hundred thousand (6,500,000) for lot 3. 

3 

Site equipment for each lot 

    01 4x4 pick-up liaison vehicle 

 Masonry equipment (concrete mixer, jackhammer, wheelbarrows, trowels, 

spirit level, shovels, helmets, safety shoes, gillet, etc.)  

Qualification and experience of key personnel